
 

 

«Затверджую»: 

Голова експертної комісії  

          /підпис/       .     

Братищенко О. В. 

 

ПРОТОКОЛ 

відкритого засідання експертної комісії (презентаційна сесія) за напрямом 

«Ігрові короткометражні фільми-дебюти» 

24 липня 2019 року 

 

 02 серпня 2019 р. 

 

Взяли участь: 

Члени експертної комісії за напрямом «Ігрові короткометражні фільми-

дебюти» В. М. Андрієнко, О. В. Братищенко, А. А. Кокотюха, 

Л. І. Московчук-Ткачикова, В. М. Добровольська, І. А. Негреску, 

А. І. Тимошенко. 

Порядок денний: 

1. Презентація кінопроектів за напрямом «Ігрові короткометражні 

фільми-дебюти»; 

2. Оцінювання кінопроектів (заповнення висновків експертної 

оцінки кінопроектів); 

3. Результати оцінювання кінопроектів за напрямом «Ігрові 

короткометражні фільми-дебюти». 

 



В ході засідання: 

1. За напрямом «Ігрові короткометражні фільми-дебюти» були 

презентовані такі проекти: 

 «Станція А» ТОВ "Віател", реж. Ольга Гончар; 

 «Виклик» ТОВ "Віател", реж. Едуард Томільченко; 

 «Газлайтинг» ТОВ "Сучасне Українське Кіно", реж. Катерина 

Лесик; 

 «Голос тихої безодні» ТОВ «ВІАТЕЛ», реж. Маркіян 

Мірошниченко; 

 «Злочин актриси Мариськіної» ТОВ "Трафік Фільмз", реж. 

Дарина Долеско; 

 «Іно» ТОВ "БІ-ТІ-ЕЛ-ВАВІЛОН", реж. Віктор Романюк; 

 «Кімната Батіка» ТOB "Прем`єр медіа", реж. Марія Халпахчі; 

 «Лалібела» ТОВ "МИР І КО ПРОДАКШН", реж. Анна Морозова; 

 «МА» ТОВ "4*4 Фільм Продакшн", реж. Ганна Гнатенко-

Шабалдіна; 

  «Маляр» ТОВ "В`Ю ЛАБ", реж. Саша Одуванчіков; 

 «На другий день після смерті» ТОВ "Директорія кіно", реж. 

Альона Капоріна; 

 «Нечоткий пацан» ТОВ "Ессе Продакшн Хаус", реж. Микита 

Сітдіков; 

 «Обійми мене» ТОВ "Ідас Інтернешнл Філм", реж. Катерина 

Король; 

 «Обличчя війни» ДП "Національна кіностудія художніх фільмів 

імені Олександра Довженка", реж. Ольга Гаврилюк; 

 «ОЙ!» ТОВ "Добранічфільм ", реж. Ольга Золотарьова; 

 «Оператор Вікторія» ТОВ «Лайм Лайт Студія», реж. Анна 

Соболевська; 

 «Пальто» ТОВ "Табор" , реж. Олександр Тесленко; 

 «Пані, гроб та контрабас» ТОВ «ВІАТЕЛ», реж. Олександра 

Пономаренко; 

 «Паперушка» ТОВ "Сучасне Українське Кіно", реж. Лілія 

Остапович; 

 «Папині кросівки» ТОВ "Пронто Фільм", реж. Ольга Журба; 

 «Перше вересня» ТОВ "Панда та Пеппероні фільм", реж. 

Катерина Демська; 

 «Побачення по-італійські» ТОВ "НОВА ФІЛЬМ", реж. 

Олександра Галошина; 

 «Подарунок» ТОВ "Пірат", реж. Олег Мартиросян; 

 «Про життя, про режисуру і трохи про Бога» ТОВ 

"Добранічфільм", реж. Юрій Пупірін; 



 «Рефлекторіум» ТОВ"Кіновир", реж. Анастасія Лавриненко 

(Ярославна Гусар); 

 «Сенс» ТОВ "Фан Філмз", реж. Іван Поляков; 

 «Сіль для моря» ТОВ "АП ЮЕЙ СТУДІО", реж. Сніжана 

Гусаревич; 

 «Бульмастиф» ТОВ "Фемілі Продакшн Студіо", реж. Анастасія 

Буковська; 

 «Схрон» ФОП Войтенко Оксана Володимирівна, реж. Оксана 

Войтенко; 

 «Фаза» ТОВ "ДІДЖІТАЛ РЕЛІДЖН", реж. Микола Засєєв; 

 «ХардЛок» ТОВ "Сінемадей", реж. Ігор Ткачук; 

 «Янгол» ТОВ "Магнат-Медіа", реж. Іким Наталія; 

 

2. Експерти заповнили висновки експертної оцінки кінопроектів 

другого етапу. 

3. Результати оцінювання кінопроектів другого етапу Одинадцятого 

конкурсного відбору за напрямом «Ігрові короткометражні фільми-дебюти» 

додаються (додаток № 1 до протоколу). 

 

 

Секретар експертної комісії  /підпис/  Д. М. Привалова 

 



Додаток № 1

до протоколу

від 02.08.2019

№ з/п Виробник Назва кінопроекту Режисер
 Середній бал 

(рейтинг) 

1 ТОВ "БІ-ТІ-ЕЛ-ВАВІЛОН" Іно Віктор Романюк
44,71                            

2 ТОВ "Пірат" Подарунок Олег Мартиросян
44,71                            

3 ТОВ "ДІДЖІТАЛ РЕЛІДЖН" Фаза Микола Засєєв
44,57                            

4 ТОВ "Добранічфільм" ОЙ! Ольга Золотарьова
44,00                            

5 ТОВ "Ідас Інтернешнл Філм" Обійми мене Катерина Король
43,29                            

6 ТОВ «Лайм Лайт Студія» Оператор Вікторія Анна Соболевська
43,00                            

7 ТОВ "Віател" Станція А Ольга Гончар
43,00                            

8 ТOB "Прем`єр медіа" Кімната Батіка Марія Халпахчі
41,71                            

9 ТОВ "Сучасне Українське Кіно" Паперушка Лілія Остапович
41,71                            

10 ТОВ "Сінемадей" ХардЛок Ігор Ткачук
41,43                            

11 ТОВ "НОВА ФІЛЬМ" Побачення по-італійські Олександра Галошина
41,43                            

12 ТОВ "В`Ю ЛАБ" Маляр Саша Одуванчіков
41,29                            

13 ТОВ "Пронто Фільм" Папині кросівки Ольга Журба
41,00                            

14 ТОВ "Фемілі Продакшн Студіо" Бульмастиф Анастасія Буковська
40,86                            

15 ТОВ "Трафік Фільмз" Злочин актриси Мариськіної Дарина Долеско
40,86                            

16 ТОВ "АП ЮЕЙ СТУДІО" Сіль для моря Сніжана Гусаревич
40,86                            

17 ТОВ "Ессе Продакшн Хаус" Нечоткий пацан Микита Сітдіков
40,57                            

18 ТОВ «ВІАТЕЛ» Пані, гроб та контрабас Олександра Пономаренко
40,00                            

19 ТОВ "Добранічфільм"
Про життя, про режисуру і трохи про 

Бога
Юрій Пупірін

39,86                            

20 ФОП Войтенко Оксана Володимирівна Схрон Оксана Войтенко
39,86                            

21 ТОВ "4*4 Фільм Продакшн" МА Ганна Гнатенко-Шабалдіна
39,71                            

22 ТОВ "Табор" Пальто Олександр Тесленко
38,43                            

23 ТОВ "МИР І КО ПРОДАКШН" Лалібела Анна Морозова
38,29                            

24 ТОВ "Директорія кіно" На другий день після смерті Альона Капоріна
38,29                            

25 ТОВ "Віател" Виклик Едуард Томільченко
38,14                            

26 ТОВ «ВІАТЕЛ» Голос тихої безодні Маркіян Мірошниченко
37,43                            

27 ТОВ "Магнат-Медіа" Янгол Іким Наталія
36,29                            

28 ТОВ "Панда та Пеппероні фільм" Перше вересня Катерина Демська
34,57                            

29 ТОВ "Сучасне Українське Кіно" Газлайтинг Катерина Лесик
34,29                            

30
ДП "Національна кіностудія художніх фільмів 

імені Олександра Довженка"
Обличчя війни Ольга Гаврилюк

32,57                            

31 ТОВ "Кіновир" Рефлекторіум
Анастасія Лавриненко (Ярославна 

Гусар) 32,57                            

32 ТОВ "Фан Філмз" Сенс Іван Поляков
30,71                            

Результати оцінювання кінопроектів другого етапу Одинадцятого конкурсного відбору за напрямом "Ігрові короткометражні фільми-

дебюти "


